Администрация
сельского поселения «Дульдурга»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2019 г.                                                                                                       №75
с. Дульдурга

О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Устава сельского поселения «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний на 27 июня 2019 года.
[bookmark: _GoBack]2. На публичные слушания вынести вопрос -  о внесении изменений в Устав сельского поселения «Дульдурга» муниципального района «Дульдургинский район» Забайкальского края.
3. Определить место и время проведения публичных слушаний – администрация сельского поселения «Дульдурга», 14 часов.
4. Обнародовать настоящее постановление, проект решения по внесению изменений в Устав сельского поселения «Дульдурга» муниципального района «Дульдургинский район» Забайкальского края, порядок учета предложений по проекту решения и порядок участия граждан в его обсуждении.

Глава сельского поселения 	 		                                 М.Б. Эрдынеев
«Дульдурга»

Исп. Лхамажапов Б.Б.
Тел. 2-14-27